BP 1179 p 478v 02 do 18-07-1392.

Arnoldus Zanders soen van Os en Henricus van Loet beloofden aan Johannes Wederhout 14½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Arnoldus Zanders soen de Os et Henricus de Loet promiserunt Johanni Wederhout XIII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 03 do 18-07-1392.

Willelmus Mijnnemere droeg over aan Willelmus zvw Albertus van Bucstel de goederen, gnd ten Einde, in Boxel, die eerstgenoemde Willelmus verworven had van Henricus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder. Arnoldus, Willelmus en Mechtildis, kv voornoemde Willelmus Mijnnemere, Johannes gnd Jans soen van Hoes ev Elizabeth, en Hermannus Avemari ev Margareta, dv voornoemde Willelmus Mijnnemere, deden vervolgens tbv Willelmus zvw Albertus van Bucstel afstand van voornoemde goederen. Voornoemde Arnoldus zv Willelmus Mijnnemere verklaarde met zijn vrouw Jutta dv voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel alle goederen ontvangen te hebben, eertijds aan hem beloofd door zijn voornoemde vader Willelmus Mijnnemere; en hij beloofde nimmer rechten te doen gelden op voornoemde

goederen gnd ten Einde. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in 2 litteris.

Willelmus Mijnnemere bona dicta communiter ten (dg: Venne Venne sit) Eijnde sita in parochia de Bucstel cum omnibus suis attinentiis in sicco et [in] humido consistentibus sive sitis que bona cum suis attinentiis (dg: d) dictus (dg: Ard) Willelmus erga Henricum filium naturalem domini quondam Henrici de Bucstel militis acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus Willelmus (dg: ...) Mechtildis (dg: ?El) liberi dicti Willelmi Mijnnemere cum tutore Johannes (dg: f) dictus Jans soen de Hoes maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Hermannus Avemari maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti Willelmi Mijnnemere super dictis (dg: bonis) bonis cum suis attinentiis et jure #competente et competituro# ad opus dicti Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Insuper dictus Arnoldus filius dicti Willelmi Mijnnemere palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus bonis sibi a dicto (dg: qu) Willelmo Mijnnemere suo patre prius promissis #nomine dotis et in subsidium# cum Jutta sua uxore filia dicti Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel et promisit super omnia pro se et suis heredibus dicta bona ten Eijnde vocata cum suis attinentiis nunquam impetere nec se (dg: s jus) presumere jus in eisdem bonis cum suis attinentiis habere occasione huiusmodi (dg: pro) promissionis #et inde emergentium# (dg: ut). Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 04 do 18-07-1392.

Arnoldus zv Willelmus Mijnnemere beloofde aan zijn voornoemde vader Willelmus Mijnnemere, tbv andere erfg van voornoemde Willelmus, bij de deling van de goederen, die voornoemde Willelmus en zijn vrouw Katherina zullen nalaten, in te brengen 6 mud rogge, Bossche maat, erfpacht. Zou voornoemde Arnoldus na overlijden van voornoemde Willelmus feodale goederen verwerven van voornoemde Willelmus, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, die voornoemde Willelmus in leen heeft van de hertogin van Brabant, dan zal voornoemde Arnoldus niet delen in de cijns- en allodiale goederen.

Arnoldus filius Willelmi Mijnnemere promisit super habita et habenda pro se et suis heredibus (dg: W) dicto Willelmo Mijnnemere suo patri #ad opus aliorum heredum dicti Willelmi# quod (dg: su) si ipse Arnoldus seu post eum sui heredes ad divisionem faciendam de bonis #censualibus et allodialibus# que dictus Willelmus [et] Katherina eius uxor in sua morte post se relinquunt venire voluerit et ea dividere quod extunc idem Arnoldus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes et ea dividere valentes (dg: a) ad eandem divisionem importabunt et impor..bit sex modios siliginis mensure de Busco hereditarie paccionis antequam ad eandem divisionem venire poterit et dicta bona dividere seu quovismodo apprehendere promisit insuper dictus Arnoldus super habita et habenda pro se suisque heredibus quod si contingat ipsum Arnoldum aut eius liberos et heredes seu aliquem eorum (dg: he e) post decessum dicti Willelmi habere et assequi et acquirere bona feodalia dicti Willelmi sita in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode quod feodum ipse Willelmus tenet in feodum a domina nostra ducissa Brabantie ut dicebat quod extunc (dg: dictus Ar) nec dictus Arnoldus nec sui (dg: he) liberi nec sui heredes nunquam venient ad dictam divisionem dictorum bonorum #censualium et allodialium# neque eadem bona (dg: supradicta) censualia supradicta nunquam (dg: ..) in hoc eventu apprehendet (dg: s) nec se jus in eisdem bonis censualibus vel eciam allodialibus habere presumunt sed mediantibus dictis bonis (dg: ..) feodalibus manebunt contenti. Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 05 do 18-07-1392.

Eefsa wv Johannes gnd Stevens soen en haar kinderen Willelmus en Tielmannus droegen, voor een periode van 10 jaar ingaande heden, over aan Godescalcus van Megen 1 hont land, in Meerwijk voor Engelen, naast het gemene water gnd die Dieze, in een erfgoed van voornoemde Eefsa en haar kinderen, naast Johannes Sriver van Engelen, zij het met 2 roeden van voornoemde Eefsa en haar kinderen ertussen, zoals afgepaald. Godescalcus mag het land in deze hont afgraven en afvoeren, tot voornoemde 10 jaar voorbij zijn.

Eefsa relicta quondam Johannis dicti Stevens soen Willelmus et Tielmannus eius liberi unum hont terre situm in jurisdictione de Merewijc ante Engelen iuxta communem aquam dictam die Dijesam in hereditate dicte Eefse et suorum (dg: suorum) liberorum iuxta hereditatem Johannis Sriver de Engelen (dg: minus) duabus tamen virgatis dictorum Eefse et suorum liberorum interiacentibus ut dicebat prout dictum hont terre ibidem est situm #et limitatum# ut dicebant supportaverunt Godescalco de Megen ab eodem ad spacium X annorum post datam presentium sine medio sequentium libere possidendum promittens warandiam et obligationem dicto spacio pendente deponere tali condicione quod dictus Godescalcus libere poterit terras in dicto hont consistentes (dg: in) dicto spacio pendente effodere et deportare et (dg: e) inde amovere ad eius profectum (dg: .) sed quidque de (dg: dictis terre) terris in dicto hont terre in fine dictorum X annorum permanserit et relictum fuerit hoc (dg: dicti Eef) dictus Godefridus in (dg: hi) eodem #hont# terre relinquet. Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 06 do 18-07-1392.

Henricus van Krekelhoven, Bertoldus van Arle, Willelmus Broc en Willelmus Priem beloofden aan Gerardus van Houthem en hr Theodericus Boest investiet van Oisterwijk, tbv hen en hr Arnoldus van der Dussen, 66½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas aanstaande (za 30-11-1392), te pachters recht, te leveren.

Henricus de Krekelhoven Bertoldus de Arle Willelmus Broc et Willelmus Priem promiserunt Gerardo de Houthem (dg: ad opus #sui et ad opus# domini Arnoldi de Dusseen de militis f et di..) et domino Theoderico Boest investito de Oesterwijk ad opus eorum et ad opus domini Arnoldi van der Dussen seu ad opus alterius eorum sexaginta sex et dimidium modios siliginis mesure de Busco ad Andree proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos (dg: testes datum supra) ad omne jus paccionariorum quod exponetur ter pacter recht. Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 07 do 18-07-1392.

Jacobus van Baest, Johannes die Crumme van Straten en Johannes zvw Henricus van Arle beloofden aan Walterus van Goerle zvw Johannes van Goerle 200 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Jacobus van Baest Johannes die Crumme de Straten #et# Johannes filius quondam Henrici de Arle promiserunt (dg: Johanni) Waltero de Goerle filio quondam Johannis de Goerle CC Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 478v 08 do 18-07-1392.